nostrae mulieres eos irriserint	omnes	, quicumque scripsere Latine. Quid	Corr, L83/ 267
facilem credo, quum eos	omnes	audiam non nisi Graece	Corr, L83/ 451
Testamentum Novum, quum eos	omnes	mortuos esse constet annis	Corr, L83/ 454
nihilo hercle magis quam	omnes	homines. Neque enim "psephisma	Corr, L83/ 479
dum etiam si pares	omnes	esse non possent, alius	Corr, L83/ 729
aliquam totam conspirare in	omnes	omnium corrumpendos libros. Qua	Corr, L83/ 763
quidam sese sibi putant	omnes	devincire Divos, ut quoties	Corr, L83/ 852
omnibus in confesso est,	omnes	orationis virtutes sunt exploratissimae	Corr, L83/ 888
si quis libros eius	omnes	, si quis omnes percurrat	Corr, L83/ 972
eius omnes, si quis	omnes	percurrat Epistolas, si quodcumque	Corr, L83/ 972
Verum exteros praetermittam	omnes	quorum, quod tibi sint	Corr, L83/ 989
cui non religiosorum ordines	omnes	eximie cari cordique sint	Corr, L83/ 1094
quemadmodum cupiam reliquos mortales	omnes	vos, ac vestros Ordines	Corr, L83/ 1099
ad rem pertinentibus, tam	omnes	in commune consentiant, quam	Corr, L83/ 1124
condemnent etiam reliquos mortales	omnes	prae se, nec alia	Corr, L83/ 1193
calumniatore Ruffino, quum eam	omnes	aequi bonique lectores, aequi	Corr, L83/ 1309
hiemes, saevitiam caeli, labores	omnes	in terra, dum prosit	Corr, L83/ 1381
vivat, eximius fructus in	omnes	orbis partes, velut e	Corr, L83/ 1410
boni doctique sentient dicentque	omnes	, procul dubio, pessime) nihil	Corr, L83/ 1508
immutabit omnia, ac barbarismos	omnes	, omnes soloecismos, quicquid usquam	Corr, L83/ 1529
omnia, ac barbarismos omnes,	omnes	soloecismos, quicquid usquam fuit	Corr, L83/ 1529
deterritus, quod bonos doctosque	omnes	ab se alienare videbitur	Corr, L83/ 1534
adhuc pigeat, ceteros certe	omnes	iam dudum pudet. Uter	Corr, L84/ 28
patria traheretur apud eruditos	omnes	undique in invidiam. Nec	Corr, L85/ 30
esse victuros. Nec tamen	omnes	vel invidiae damno, vel	Corr, L85/ 35
quaedam, damnari ut debeant	omnes	, vel eo iustius id	Corr, L85/ 91
quaqua versus apud litteratos	omnes	(si qui tamen tam	Corr, L86/ 21
inter utriusque populos pristinas	omnes	simultates tollere) tu tamen	Corr, L86/ 198
satisfieri, tum erga ceteros	omnes	minime necessariam, quorum ego	Corr, L86/ 488
quum idem certatim facerent	omnes	, ego quoque pro mea	Corr, L86/ 651
virtutibus invidet; quas, quum	omnes	praedicare debent, omnes semel	Corr, L86/ 659
quum omnes praedicare debent,	omnes	semel iubet conticescere. At	Corr, L86/ 660
libet, reliquos idem mortales	omnes	satis celatum putat. Nam	Corr, L87/ 3
quam ut eum intellegant	omnes	bis fuisse mentitum; non	Corr, L87/ 203
mentis inopia non advertit	omnes	, immo omnes prorsus homines	Corr, L87/ 240
non advertit omnes, immo	omnes	prorsus homines quibus ulla	Corr, L87/ 240
essem invectus ac diras	omnes	imprecatus in illum; tamquam	Corr, L87/ 253
quoque Romano sermoni scriptores	omnes	tam frequenter interserunt), non	Corr, L87/ 313
ipsius Brixii (cui Veneres	omnes	atque omnes prorsus Gratias	Corr, L87/ 316
cui Veneres omnes atque	omnes	prorsus Gratias putat affusas	Corr, L87/ 317
possem, ut quo (quod	omnes	norunt, fatentur ac praedicant	Corr, L87/ 348
si Brixius fingat hos	omnes	adulari mihi, multum ei	Corr, L87/ 358
caecos, inscios atque indoctos	omnes	pronuntiet, quoniam sic ab	Corr, L87/ 360

infamiae, nempe hac, ut	omnes	libros qui iam excusi	Corr, L87/ 407
ne videlicet emissis in	omnes	undique terras plus quingentis	Corr, L87/ 410
ut nec Oceani fluctus	omnes	sordes mihi possint abluere	Corr, L87/ 415
quos Apollo ac Musae	omnes	, nisi Brixius pessulum obdat	Corr, L87/ 435
Erasme, (quod sicuti apud	omnes	profiteor, sic apud neminem	Corr, L87/ 446
pallentis imago, sed spectatores	omnes	prorsus e theatro possit	Corr, L87/ 579
dictanti astabant Dirae auribus	omnes	Et Furiae, infernis concita	Corr, L87/ 582
cuius indolem talem foveant	omnes	atque omni ope promoveant	Corr, L93/ 13
mirum in modum delectet	omnes	, ita me profecto quae	Corr, L93/ 63
corpore celsius levato. Valete,	omnes	carissimi. Ex Aula 23	Corr, L101/ 23
litteratissimas Incolumis reversus meos	omnes	incolumes repperi. quamquam undique	Corr, L106d/ 3
scribentibus, ut etiam inhortentur	omnes	. Tabellarium vero ne quid	Corr, L107/ 22
Vale, carissime Godleni, mei	omnes	plurimam tibi salutem ab	Corr, L113/ 17
negotia, causas ac rationes	omnes	committere velletis. Quae res	Corr, L133/ 12
et te, et tuos	omnes	recte valere, id quod	Corr, L138/ 2
de me cognoscas, meique	omnes	belle valemus, Superis gratia	Corr, L138/ 4
tentarer epistola. Nam quum	omnes	hic mortales passim adversus	Corr, L143/ 16
sic intellectum quomodo veteres	omnes	Ecclesiae Proceres interpretati sunt	Corr, L143/ 49
non Christianum: quandoquidem non	omnes	Christum induerunt, qui Christi	Corr, L143/ 192
et ubique fere, et	omnes	, qui quidem vestri sint	Corr, L143/ 195
quae tam late terras	omnes	tetra peste pervasit? Integra	Corr, L143/ 202
Desine, Pomerane, mirari, et	omnes	vobis desinite tam impense	Corr, L143/ 222
perinde ac si codices	omnes	vestri dilaberentur e caelo	Corr, L143/ 260
Monacham; aut qui vos	omnes	dicat haereses impias et	Corr, L143/ 276
haereses insanissimas adversus homines	omnes	, adversus Deum ipsum credendas	Corr, L143/ 406
detorquentibus. Aut quasi non	omnes	haeretici semper idem fecerint	Corr, L143/ 433
aliud clamabant et haeretici	omnes	reliqui, et ipsi cum	Corr, L143/ 440
adeo stipites esse Christianos	omnes	, ut eis persuadere possis	Corr, L143/ 485
permitteret, sanctos et fideles	omnes	inhonoratos iacere, caeli vero	Corr, L143/ 489
aliquot etiam decoraret Martyrio,	omnes	insigniret integritate vitae, nullos	Corr, L143/ 492
Tribunis militent, et dum	omnes	bene atque ad Evangelicam	Corr, L143/ 646
vos. Discedite a me,	omnes	qui operamini iniquitatem. An	Corr, L143/ 799
Lutherum, qui impietate ceteros	omnes	unus antecellit, abs te	Corr, L143/ 877
post efficiam, ut intellegant	omnes	, quam falso praedicatis) ita	Corr, L143/ 883
tartareo fremitu ceteras virtutes	omnes	, praeter solam fidem, tam	Corr, L143/ 930
specie fulgeant, et eas	omnes	non modo pugnare contendat	Corr, L143/ 933
venisse se, ut eos	omnes	ab omni virtutum cura	Corr, L143/ 937
Pomerane, senseris, quum eos	omnes	quos reprehendis, idem sentire	Corr, L143/ 971
quam rem eum vident	omnes	olim vehementer molitum, eam	Corr, L143/ 1378
quia docet Lutherus, Christianos	omnes	omnibus solutos esse legibus	Corr, L143/ 1396
tum reliqui, quotquot erant,	omnes	in acerbissimam servitutem sunt	Corr, L143/ 1453
opus illud quam avide	omnes	expetant boni: contra improbi	Corr, L148/ 16
obicias mihi comicum illud, "	Omnes	quum valemus" et cetera	Corr, L148/ 32

fortis fidentisque specimina mortales	omnes	exspectant. Quod animi robur	Corr, L148/ 36
qua est prudentia pedisequas	omnes	avexisse secum. Vale vir	Corr, L155a/ 15
exempla praebuisti. Nam licet	omnes	paene honores summos aequaliter	Corr, L164/ 58
quanto auctor iste inter	omnes	doctores Ecclesiasticos dignitatum	Corr, L164/ 81
Neque enim, mi Erasme,	omnes	sumus Erasmi, ut quod	Corr, L188/ 39
Deus, id nos conveniat	omnes	exspectare. Quis enim praeter	Corr, L188/ 41
immo propemodum solis, haeretici	omnes	dogmata sua falsissima conantur	Corr, L188/ 89
habeam quid ille, aut	omnes	eius complices, vel sentient	Corr, L191/ 67
mortalibus, undecumque omnibus,	omnes	huius orbis opes, universa	Corr, L217/ 53
hunc, inquam, ego non	omni	Dialectico reor inferiorem in	Corr, L15/ 206
arbitrio suaviter acto, "sed	omni	eo tempore anxie atque	Corr, L16/ 108
qui forensibus litigiis ab	omni	genere doctrinae tam alienis	Corr, L19/ 10
et te sciam ab	omni	fuco alienissimum, et memet	Corr, L28/ 24
universa sanxit Ecclesia in	omni	schola docendam esse. Itaque	Corr, L60/ 207
vobis poterant divellere, quominus	omni	Se memorem vestri comprobet	Corr, L76/ 11
sed suassem potius, ne	omni	spiritui crederes, praesertim ei	Corr, L83/ 83
sancta mater Ecclesia ex	omni	Doctorum et Sanctorum consensu	Corr, L83/ 686
proprium, quam quae sunt	omni	religioni communia, sed ea	Corr, L83/ 1159
modo privata, sed cum	omni	prorsus populo Christiano communia	Corr, L83/ 1162
radii diffunduntur, sic ab	omni	parte vicissim commoda refunderentur	Corr, L83/ 1411
regium, quam regnum ab	omni	parte fatiscens reficere, prosperumque	Corr, L86/ 676
talem foveant omnes atque	omni	ope promoveant. Lovaniensem illum	Corr, L93/ 13
ut nobilissimus ita in	omni	litterarum genere doctissimus, nec	Corr, L128/ 4
Nam antehac ea vestra	omni	tempore extitere merita in	Corr, L133/ 22
carissimo vellent optare. Ego	omni	studio, opera ac diligentia	Corr, L133/ 39
cum optima quidem sine	omni	incommodo vivi posse putem	Corr, L135/ 16
adeo concinnasti callide, quin	omni	luce clarius elucescat, illius	Corr, L143/ 830
in Captivitate Babilonica, liquidius	omni	luce demonstrant. Nemini igitur	Corr, L143/ 908
ut eos omnes ab	omni	virtutum cura, et labore	Corr, L143/ 937
liberos sese persuadeant ab	omni	cura et sollicitudine ceterarum	Corr, L143/ 1274
et caeli certos in	omni	flagitiorum licentia, tamen quo	Corr, L143/ 1275
et fortunis omnibus exutos,	omni	vitae subsidio nudatos, corpore	Corr, L143/ 1407
nulla sollicitudine vitiatum, ex	omni	parte absolvatur. To Erasmus	Corr, L166/ 30
fide certe ac voluntate	omni	ex parte respondeam. Cetera	Corr, L178/ 10
hactenus tuum, nunc nostrum,	omni	studio summaque mihi diligentia	Corr, L180/ 10
ad te quae volebas	omnia	, praeter eas partes quas	Corr, L2/ 1
pertinere censes, haec, inquam,	omnia	non magnifacio, ut in	Corr, L15/ 108
esse," et "imperitis," item "	omnia	perturbata, quoties in disceptandi	Corr, L15/ 182
Dorpi, putas perturbata Erasmo	omnia	disputanti fore, neque aut	Corr, L15/ 188
Dialectice colligit astrictius, eadem	omnia	Rhetorice copiosius explicat, utque	Corr, L15/ 195
inferior. Sed mitto ista	omnia	, nempe minoris momenti, ut	Corr, L15/ 220
suis adiectis sordibus infecerunt	omnia	. Nam in Grammatica, (ut	Corr, L15/ 341
unum Erasmus quod declamas	omnia	, in quem unum, eorum	Corr, L15/ 515

circumspecte scriptum est (quamquam genere perfectum. Sed haec Theologis dignissima, ea, inquam, ut in sacris Litteris subterfugit intellectus, quousque ea	omnia	circumspectissime) ut non alicunde eo dico, ut ostendam , quod sint (ut ipsi tibi tam facilia videantur ipsius vita, passio, resurrectioque	Corr, L15/ 532 Corr, L15/ 558 Corr, L15/ 609 Corr, L15/ 742 Corr, L15/ 776
minus etiam doctos ignorasse eius esse generis puto At fortasse dices, non apud istos recentiores, qui illis contenti solis, cetera plurima, sed nemini uni persuasum habeat, in his quod eum ad cetera	omnia	? Hieronymus, Ambrosius, Augustinus ad , ut sine eis vivi apud Veteres tam inventu cognata quasique similia in per incuriam contemnant. In . " Iam vero coepit homo Latinae linguae vocabula sese reddunt inutilem, ut cui . " At quomodo nunc repente	Corr, L15/ 810 Corr, L15/ 840 Corr, L15/ 841 Corr, L15/ 843 Corr, L15/ 857 Corr, L15/ 867 Corr, L15/ 883 Corr, L15/ 927 Corr, L15/ 1355
Moria tamquam Davus interturbat et obgannire, et dentibus obloquentes, obgannientes, dentibus epistola posteriore, quum cetera veniret, cui me meaque non abhorrere; scribis enim factum haberet ratum cuius " curae est, ut mea haec considera et denique inepta, ea sic dispone cum ministris, quae ego ita recenseas atque emendes altera consolatoria; tua manu Placuit milifce mihi ut tabellam? Mi Petre, cum nihil, immo per Deum	omnia	Arrodere carnivoracibus, et sicut carnivoracibus arrodentes, in obvios , quamquam illa quoque magna probata esse cupio. Quorum te misisse instrumenta. Montioyo facta conatur infringere; sed , satis feliciter processit, nisi quae putabis invidiosa. Si ut ex usu meo inter negotia numero, quando , uti minimum usquam locum , sed prima tantum scriptio sed tamen notabiliter figura mirifice Quintinus noster expresserit . Tuum consilium probo, qui repensurum Regem. Quum recepero ob ingentem amorem meum quod Elisabetham sentio eam tuorum nihil obiter legam congerat, quae in tuis . Qui quum is sit consilia sua Evangeliorum vice esse docuero, tum denique , si is in integro nihil conferre videntur, nisi vocabula Romana civitate donare nihil esse quae dixeris ; certus sum, inquam, recte	Corr, L15/ 1492 Corr, L15/ 1519 Corr, L15/ 1576 Corr, L15/ 1591 Corr, L16/ 31 Corr, L16/ 39 Corr, L16/ 94 Corr, L20/ 24 Corr, L20/ 25 Corr, L25/ 28 Corr, L26/ 36 Corr, L30/ 12 Corr, L46/ 42 Corr, L47/ 51 Corr, L52/ 13 Corr, L52/ 21 Corr, L60/ 269 Corr, L63/ 5 Corr, L65/ 1 Corr, L75/ 277 Corr, L75/ 326 Corr, L75/ 334 Corr, L83/ 27 Corr, L83/ 278 Corr, L83/ 388 Corr, L83/ 478 Corr, L83/ 496 Corr, L83/ 585
Sed dominus benigne pollicetur vero ipsum, qui haec perplacuerit. Sed illud super c. August 1518 Quum manum. Etenim si quis illi omnes propemodum tribuant tragoedias moverit, quod non in quo quum tuta obiectas Erasmo, age fatebitur nescio quo pacto haec cuiquam in manu est, quo uno didicisse debueras quae significat "Aogon" seuque	omnia		

scripseritis, seu meracissimas nugae,	omnia	tamen diligenter et meditate	Corr, L107/ 33
primum Britannica lingua scribatis	omnia	, quae postea multo commodius	Corr, L107/ 34
quae mihi fuerunt ut	omnia	tua gratissimae. Imaginem meam	Corr, L108a/ 1
familiam augeas matri per	omnia	praeter sexum simillima; quamquam	Corr, L128/ 33
ceteris (veluti colophon) imposita,	omnia	superiora beneficia vestra simul	Corr, L133/ 26
iam docetis vos, pleraque	omnia	docuerunt ii, quorum errores	Corr, L143/ 114
vobis esset persuasum, vos	omnia	solos scire, orthodoxae fidei	Corr, L143/ 124
pudet cedere, statueritis inferis	omnia	devovery. Sic ea demum	Corr, L143/ 131
quidem vestri sint, et	omnia	, non solum non Christiana	Corr, L143/ 195
non sequuntur Pauli regulam:	Omnia	probate, quod bonum est	Corr, L143/ 315
Pauli verbum vestra subvertit	omnia	. Nam quum omnia probando	Corr, L143/ 316
subvertit omnia. Nam quum	omnia	probando, vestra comperimus pessima	Corr, L143/ 316
aliqua libertas arbitrii, an	omnia	temere agantur, an regantur	Corr, L143/ 341
ab aeterno sic decrevit	omnia	, ut in tota rerum	Corr, L143/ 343
et Deum, qui facit	omnia	praescire omnia, et sese	Corr, L143/ 356
qui facit omnia praescire	omnia	, et sese tamen experimento	Corr, L143/ 356
istas pulchre videaris astruere,	omnia	fingis vobis apertissimis sacrarum	Corr, L143/ 415
occulto agimus nihil, et	omnia	nostra toti mundo proponimus	Corr, L143/ 423
quasi vos Scripturis probetis	omnia	, ac non potius glossematum	Corr, L143/ 429
unum Pronuntiatum tam sanctum,	omnia	dogmata vestra tam varia	Corr, L143/ 520
ducere debet uxorem? Haec	omnia	dogmata, et multa itidem	Corr, L143/ 534
virtutem tollitis? An non	omnia	manifeste trahitis ad fatum	Corr, L143/ 603
operas nostras, qui quum	omnia	fecimus, servi tamen inutiles	Corr, L143/ 678
docebis aliud, immo dedocebis	omnia	, quaecumque Christus non docuit	Corr, L143/ 728
docuit Deus, ea dedocebis	omnia	, nisi quicquid eorum Christus	Corr, L143/ 730
ore suo, cetera tollitis	omnia	, quae Deus Ecclesiam docuit	Corr, L143/ 750
praeter solam incredulitatem. Cetera	omnia	, si stet aut redeat	Corr, L143/ 763
malefacta benefaciendo rependere, quae	omnia	manifeste tollit. Tu, quod	Corr, L143/ 766
solam incredulitatem. Nam cetera	omnia	, si stet aut redeat	Corr, L143/ 810
fidem praecipis, bona simul	omnia	videaris imperare, tamquam habeatis	Corr, L143/ 820
ut audisti, Lutherus, peccata	omnia	non illaesa tantum fide	Corr, L143/ 823
stet, inquit, fides, peccata	omnia	absorbentur a fide. Quamquam	Corr, L143/ 825
flagitiose viveret, fidem scripsit	omnia	absorbere peccata. Cui tu	Corr, L143/ 880
aliorum scripta, quantum possem,	omnia	in meliorem partem cupiam	Corr, L143/ 955
leniret. Etenim dum tempto	omnia	, dum nullum non saxum	Corr, L143/ 961
Evangelicum: Date eleemosynam, et	omnia	munda sunt vobis? Non	Corr, L143/ 1022
sibi videatur ea facturus	omnia	, etiam si Deum sciret	Corr, L143/ 1078
credentium, et nos haec	omnia	docemus facienda. Et quia	Corr, L143/ 1121
quibus ais, Nos haec	omnia	docemus facienda. Nam cur	Corr, L143/ 1142
haec in me peragat	omnia	, non etiam adhortari me	Corr, L143/ 1147
gratia quicquam cooperor, sed	omnia	dumtaxat patior. Quis hortatur	Corr, L143/ 1149
germinet? Si fato procedunt	omnia	, neque quicquam prorsus libere	Corr, L143/ 1152
nihil libere faciunt, sed	omnia	coacti fato, nisi te	Corr, L143/ 1156

Deum enim fecisse dicitis	omnia	, ipsos nihil omnino, sed	Corr, L143/ 1177
Quam inclementer imputabit	omnia	, si aut nihil horum	Corr, L143/ 1181
illa ironice dicta sint	omnia	? Quod Deus ideo scilicet	Corr, L143/ 1201
quam ea quae respondet	omnia	, ceteris, qualia sunt, universis	Corr, L143/ 1220
quaedam efferantur per hyperbolen,	omnia	vero (quod ex constanti	Corr, L143/ 1230
voluntatis ostendit. Quum feceritis	omnia	, inquit, quae praecepta sunt	Corr, L143/ 1248
tuis intermixta sunt, qui	omnia	trahis et detorques ad	Corr, L143/ 1290
ieiunare. Vobis sunt hypocritis	omnia	, per quae vota sua	Corr, L143/ 1319
ad consummationem saeculi. Vos	omnia	negatis praeter manifestas Scripturas	Corr, L143/ 1336
eo pedetentim se ferebant	omnia	, ut Christi corpus ex	Corr, L143/ 1371
prospera cupimus et precamur	omnia	quam nobis, sed vel	Corr, L148/ 9
contingat absolvere. Sed ante	omnia	quod adhuc deest Yperaspisti	Corr, L148/ 13
quum in amicis excuses	omnia	, ipse tam perpetuo perstes	Corr, L163/ 6
ex parte respondeam. Cetera	omnia	audies e Quirino, quem	Corr, L178/ 11
vero, mi dulcissime Erasme,	omnia	feliciter succedere tanto plus	Corr, L178/ 12
nihil elatum, aut humile.	Omnia	praeclare coniunguntur sibi atque	Corr, L185/ 11
atque inhaerent, plena affectibus	omnia	veris, dulcibus. Omnia denique	Corr, L185/ 12
affectibus omnia veris, dulcibus.	Omnia	denique eiusmodi sunt, ut	Corr, L185/ 13
iam passim grassantes pessundant	omnia	, ut si divinare potuisses	Corr, L188/ 72
ago. De rebus tuis	omnia	potes e Quirino cognoscere	Corr, L191/ 5
inter fortunae mala numeranda	omnia	. At amicitiae tam constantis	Corr, L217/ 29
vestri facio, sic istud	omnib	. modis iniungo ut quicquid	Corr, L107/ 37
domina ipsa, mihi crede,	omnibus	abunde placuit; nihil quod	Corr, L2/ 32
ille assidue faciat de	omnibus	, de nullo tamen saepius	Corr, L15/ 16
ibi tam grata fuerit	omnibus	, ut multi multas eius	Corr, L15/ 69
disputando inferiorem esse Dialecticis	omnibus	. At hic vide quam	Corr, L15/ 202
ut non solum non	omnibus	inferior, sed supremis etiam	Corr, L15/ 216
futurus sit in disputando	omnibus	prorsus Dialecticis, hoc est	Corr, L15/ 219
multa, multo magis Christianis	omnibus	utilia, tum eas etiam	Corr, L15/ 266
talem hypothesim fecisse de	omnibus	Theologis vestris, quam ille	Corr, L15/ 571
fratribus essent factae. In	omnibus	nihil erat Theologo pensi	Corr, L15/ 652
ac si quis auctoribus	omnibus	qui Latine scripserunt omissis	Corr, L15/ 880
posuerat, iam senex infantissimus	omnibus	risui foret, nisi stultitiae	Corr, L15/ 946
multae olim fuerant, eiectis	omnibus	, "ne varietate codicum fideles	Corr, L15/ 1025
infestiores fuisse hostes Christianis	omnibus	, ut quibus in universo	Corr, L15/ 1157
ille Grammaticus, cum Grammaticis	omnibus	, quibus nunc parum propitius	Corr, L15/ 1284
quoque, atque adeo pro	omnibus	amplecti. Hic ergo ipse	Corr, L15/ 1291
illud Epicteti, "Ne putes	omnibus	iucunda auditu, quae tibi	Corr, L15/ 1528
id quo tu enumeratis	omnibus	eius beneficii commodis et	Corr, L16/ 34
quo ut nemo est	omnibus	bonis litteris instructor, nemo	Corr, L16/ 139
undique desiderio exspectantur ab	omnibus	. Linacer, mihi crede, Erasme	Corr, L16/ 163
S. IUBES, carissime Erasme,	omnibus	de rebus me diligenter	Corr, L19/ 1
est videre quantopere placent	omnibus	, et doctis ioco et	Corr, L26/ 56

incidisset sermo, testatus est	omnibus	approbantibus versionem tuam Novi	Corr, L30/ 21
erant illa negotia, sed	omnibus	etiam honoribus mea quidem	Corr, L31/ 5
se reipublicae quam ab	omnibus	victis ac subiugatis gentibus	Corr, L40/ 44
versamur, multis undique morientibus,	omnibus	fere qui Oxoniae, qui	Corr, L41/ 8
amicitia litteris, libris, tabulis,	omnibus	denique modis contestata	Corr, L46/ 26
monumentum, quod ego pyramidibus	omnibus	et omnibus mausoleis antefero	Corr, L54/ 35
ego pyramidibus omnibus et	omnibus	mausoleis antefero. De Hermano	Corr, L54/ 36
dare unus audeam vobis	omnibus	, quorum quivis ob eximiam	Corr, L60/ 8
referentes, quamquam et displiceret	omnibus	, et mihi in primis	Corr, L60/ 54
quum in ceteris artibus	omnibus	, tum in ipsa quoque	Corr, L60/ 182
magis magisque bonis litteris	omnibus	et virtute florentem. Abingdoniae	Corr, L60/ 275
censeo: quos ut non	omnibus	fateor litteratis contingere, ita	Corr, L63/ 63
tua verba dum versat,	omnibus	interea praeteritis saeculis intersersari	Corr, L65/ 9
reditum fratris, et praecisis	omnibus	omnium amicorum consiliis. Qui	Corr, L75/ 84
reliquis eius ipsius operibus	omnibus	, cuius nulli mirifice non	Corr, L75/ 157
versiculo tamen illis putarem	omnibus	magis fidendum esse quam	Corr, L75/ 160
vel ibi sentientibus non	omnibus	tantum undecumque doctis. Sed	Corr, L75/ 216
unum quispiam sese vir	omnibus	in litteris tantus a	Corr, L75/ 287
facit aliud quam quod	omnibus	aetatum omnium scriptoribus et	Corr, L75/ 315
quid sibi videretur ostenderunt.	Omnibus	egit gratias, quorundam admisit	Corr, L75/ 330
eum praecipue ex Lovaniensibus	omnibus	esse adiungendum, quod numquam	Corr, L75/ 356
aliquando, prosit et probetur	omnibus	; quae tuam famam et	Corr, L75/ 592
genus mercedis multo est	omnibus	mortalium bonis uberius. In	Corr, L75/ 595
veritatis quam fuci cupidior	omnibus	declarare mortalibus falsum aliquando	Corr, L82/ 20
te, publice vero de	omnibus	meritum bene, convicia velut	Corr, L83/ 55
Christianus orbis a veteribus	omnibus	descivit. Nullus erit finis	Corr, L83/ 228
depictis flosculis?" Profer ex	omnibus	, quae te significas in	Corr, L83/ 283
quae rhetorum tamen figuris	omnibus	abundet etiam. Certe Sancti	Corr, L83/ 339
loco descripsisti, quibus facias	omnibus	perspicuum meris ineptis illum	Corr, L83/ 460
Hebraica adducitur exemplaria, quum	omnibus	perspicuum sit, ex Iudaeorum	Corr, L83/ 753
aliquanda facturos non dubita,	omnibus	istiusmodi prorsus interdiant ineptis	Corr, L83/ 859
operibus, is cui, quod	omnibus	in confesso est, omnes	Corr, L83/ 888
ad eos datae quos	omnibus	inhortantur modis, ut Erasmi	Corr, L83/ 1000
fere quos habet commentariis	omnibus	. Non est cur alios	Corr, L83/ 1006
quod Summus Pontifex studiosis	omnibus	pio toties affectu commendavit	Corr, L83/ 1021
male, qui de religiosis	omnibus	impendio meretur bene, nec	Corr, L83/ 1085
qui ut est Deo	omnibus	in rebus oppositus, conatur	Corr, L83/ 1115
privatum; id quod res	omnibus	in rebus docet. Nec	Corr, L83/ 1140
obtingat, vita functum commendabant	omnibus	facientque ut aliquando desideretur	Corr, L83/ 1330
Nam undecumque revertitur, ceteris	omnibus	egregios affert secum itinerum	Corr, L83/ 1395
locupletemque fortunam, Principibus	omnibus	, omnibus fere magnatibus eximia	Corr, L83/ 1407
fortunam, Principibus omnibus,	omnibus	fere magnatibus eximia condicione	Corr, L83/ 1408
pluris omnino faciet illis	omnibus	, quaecumque vita in tua	Corr, L83/ 1427

fortasse placeat, certe non	omnibus	placere. Si nihil aliud	Corr, L85/ 25
ab Anglo impeteretur opus	omnibus	tam carum gentibus, ne	Corr, L85/ 29
quod non dubito quin	omnibus	inclarescat facile ineptum istud	Corr, L86/ 12
sic attingam leviter, ut	omnibus	faciam perspicuum, non minus	Corr, L86/ 41
repente rursus insurgas, et	omnibus	in amorem, amicitiam, societatem	Corr, L86/ 200
Quam si alioqui statueris,	omnibus	prorsus Historiae legibus tam	Corr, L86/ 277
qua satis superque cognitum	omnibus	sciret esse mortalibus, fusas	Corr, L86/ 352
illitteratum, et doctis prorsus	omnibus	explodendum, si quis indiligentius	Corr, L86/ 455
aut qua fortuna propemodum	omnibus	obtingat auctoribus, ut vetustis	Corr, L86/ 479
etiamsi brevis, tamen videatur	omnibus	dimidio longior esse quam	Corr, L86/ 549
et in reliquis concedam	omnibus	, et laudem ultro deferam	Corr, L86/ 820
possum, quam quod videtur	omnibus	, illas inferni Furias (quas	Corr, L86/ 821
tamquam dixisse modo foret	omnibus	prorsus persuasisse, simul persuasit	Corr, L87/ 20
arduum atque acclive litteratis	omnibus	iudicare an tam bonam	Corr, L87/ 92
immitis est ut iis	omnibus	, tantae nimirum parti mortalium	Corr, L87/ 132
simpliciter ademptum iri scriptoribus	omnibus	fidem, si assuescant ipsius	Corr, L87/ 137
fecisset, scio, nisi maluisset	omnibus	declarare quam insigniter esset	Corr, L87/ 205
posthac possit exprobrare) sic	omnibus	essent exhibitura, ut nec	Corr, L87/ 415
unius apud me sententia	omnibus	omnium calculis praeponderat, non	Corr, L91/ 110
tuae paternitati scholasticisque tuis	omnibus	(quorum ego tam egregiis	Corr, L105/ 7
tibi suadere soleo ut	omnibus	in rebus marito cederes	Corr, L106/ 51
quivi declinare; quamquam id	omnibus	profecto modis conabar. Ea	Corr, L108/ 21
probare vobis, tum simul	omnibus	, tum cuique privatim, ut	Corr, L133/ 40
rescribere, quo testatum reddam	omnibus	, me quantumvis rudem rei	Corr, L143/ 26
conatus vestros in plerisque	omnibus	aperta Scripturae verba, tamen	Corr, L143/ 99
eis credi vellet ab	omnibus	, nihil tamen omnino faceret	Corr, L143/ 304
vos his de rebus	omnibus	, non sobrie quidem disseritis	Corr, L143/ 335
adversus Deum ipsum credendas	omnibus	absque seria ulla disceptatione	Corr, L143/ 407
gratia, sed gratiam credit	omnibus	non aliter ac lumen	Corr, L143/ 621
sententiam tam aperte vides	omnibus	renudatam involucris, et videri	Corr, L143/ 828
misereret: mea, quod cupiebam	omnibus	reddere testatissimum, illo me	Corr, L143/ 954
facite? Iam vos qui	omnibus	in rebus exigitis manifestas	Corr, L143/ 1171
quod prius liberum permisit	omnibus	, ut citra periculum crederent	Corr, L143/ 1359
docet Lutherus, Christianos omnes	omnibus	solutos esse legibus: tum	Corr, L143/ 1396
Fratres bonis et fortunis	omnibus	exutos, omni vitae subsidio	Corr, L143/ 1407
usque saeculi, invitis haereticis	omnibus	atque omnibus haereticorum sociis	Corr, L143/ 1432
invitis haereticis omnibus atque	omnibus	haereticorum sociis Daemonibus	Corr, L143/ 1432
diu corrupisti, quantum potes,	omnibus	modis corrige. Episcopatum, quem	Corr, L143/ 1480
quo opere nec ceteris	omnibus	fructuosius, nec amicis tuis	Corr, L148/ 14
Romana nobilitate insignem, eruditisque	omnibus	merito desiderabilem. Is tuis	Corr, L164/ 3
qui mihi videatur in	omnibus	Cassiodori similior quam tu	Corr, L164/ 7
relicto tandem saeculo cum	omnibus	honoribus dignitatibusque imperii	Corr, L164/ 93
e Quirino, quem accurate	omnibus	de rebus edocui. Tibi	Corr, L178/ 11

rebus commentemur plenius. Nam	omnino	in hoc Regum conventu	Corr, L91/ 192
mihi pater eius non	omnino	duriter; et tamen (ut	Corr, L93/ 6
ego perpetuam opto, nec	omnino	despero. Sic sunt edocti	Corr, L142/ 7
e diverso nihil habeatis	omnino	, quod adversus beatorum Patrum	Corr, L143/ 117
ab omnibus, nihil tamen	omnino	faceret, cur eis credere	Corr, L143/ 304
rerum natura nihil admittat	omnino	, quod in utramlibet partem	Corr, L143/ 344
Evangelium praevalere non potuisse,	omnino	fatearis oportet, sanctissimos illos	Corr, L143/ 503
O compendium! Nihil igitur	omnino	scribitis, nihil omnino docetis	Corr, L143/ 518
igitur omnino scribitis, nihil	omnino	docetis, nisi Christus est	Corr, L143/ 518
voluntatem nostram, et nihil	omnino	facere praedicatis: an non	Corr, L143/ 601
conduceret. Alioqui si nihil	omnino	valent opera nostra, quantumvis	Corr, L143/ 681
indicat quod tam nihil	omnino	constatis vobis, sed ita	Corr, L143/ 718
nullum est bonum opus	omnino	, id quod plane vestra	Corr, L143/ 776
vitandum gehennae supplicium, ullius	omnino	momenti fore; immo si	Corr, L143/ 984
solam quantumcumque magnam nihil	omnino	proficere, sed absque bonis	Corr, L143/ 1017
Deum sciret nihil mercedis	omnino	perpetuis eius laboribus redditurum	Corr, L143/ 1079
castiges noxium. Nec habes	omnino	quicquam quod obicias adversariis	Corr, L143/ 1155
dicitis omnia, ipsos nihil	omnino	, sed tantum passos in	Corr, L143/ 1177
proferuntur contra, nihil respondetis	omnino	. Nisi quis forte sic	Corr, L143/ 1190
Libertate protulit. Quibus sic	omnino	respondit Lutherus in eo	Corr, L143/ 1193
vos. Quibus aut dissimulatis	omnino	, aut insanissime refutatis, aliquot	Corr, L143/ 1228
dicitur Deus, quod eis	omnino	decreverit gratiam suam numquam	Corr, L143/ 1234
ut hominem contendatis nihil	omnino	facere, ne cum Deo	Corr, L143/ 1240
ut in terra statuatis	omnino	nullam. Denique sic tractatis	Corr, L143/ 1340
adducti. Nam rusticis, opinor,	omnino	numquam excisurum, per quem	Corr, L143/ 1467
sperarat. Quamquam ne reperiat	omnino	sterilem, quoad per me	Corr, L148/ 73
optimo atque eruditissimo simillimum	omnino	sufficeret. Utrique certe gratulor	Corr, L162/ 25
animum meum voluptate affecerit:	omnino	me tui admiratione implevit	Corr, L185/ 4
si defungerer, vel sic	omnino	cum vita simul relinquendum	Corr, L188/ 24
est) infirma valetudine nihil	omnino	possum. Neque enim, mi	Corr, L188/ 37
hoc ambitiose feci. Nam	omnino	sic illud hominum genus	Corr, L191/ 61
obsequar tuo consilio) nihil	omnino	rescribam, quamquam longam epistolam	Corr, L191/ 65
mortemque ut sibi non	omnino	mortem sed ianuam vitae	Corr, L191/ 115
cursu medium iter perageret,	omnipotens	Sermo tuus, Domine! exsiliens	Corr, L83/ 593
interea gaudii desiderio faxit	Omnipotens	Deus, ut tibi, mi	Corr, L217/ 51
idoneum sit ad significandum	Omnipotentis	Dei Filium, adeo ut	Corr, L83/ 538
morborum consuetudinem medicus	omnis	frustra nisi peritissimus accesserit	Corr, L3/ 44
quod hanc falsam aiunt, "	Omnis	homo est pater, qui	Corr, L15/ 387
quoniam videlicet huic aequipollet, "	Omnis	homo est pater, et	Corr, L15/ 389
homo est pater, et	omnis	homo habet filium." At	Corr, L15/ 389
syllogismus: "Omne animal currit,	Omnis	homo est animal," ergo	Corr, L15/ 442
homo est animal," ergo "	Omnis	homo currit," non ideo	Corr, L15/ 443
res humanae mutabiles neque	omnis	dies noverca, spero fore	Corr, L40/ 13

noverca, spero fore ut	omnis	eius molestia magno quopiam	Corr, L40/ 14
et spiritu oris eius	omnis	virtus eorum." Item apud	Corr, L83/ 617
Erasmus. Nam certe non	omnis	, qui sic Deo dicit	Corr, L83/ 939
sibi Maria, sed quoniam	omnis	iustitia mortalium velut pannus	Corr, L83/ 1447
maceraret sese, si spes	omnis	prorsus adempta esset, fore	Corr, L83/ 1516
habeantur indicta omnia, tumultusque	omnis	, ut de nihilo natus	Corr, L83/ 1551
plebe, cum proceribus, quum	omnis	aetas, ordo, sexus, rem	Corr, L86/ 754
Adeo tibi fugit pudor	omnis	, ut sustineas dicere, ea	Corr, L143/ 167
Tamquam apud nos successus	omnis	Evangelici negotii prorsus penderet	Corr, L143/ 242
apud eum statim cadit	omnis	iustitia humana. O compendium	Corr, L143/ 517
gloriantur Christianos, nihil valebit	omnis	sectarum quae hodie sunt	Corr, L143/ 549
capitis capillis extersit. Vobis	omnis	vestitus horridior est hypocrisis	Corr, L143/ 1315
est. Hypocrisis est vobis	omnis	abstinentia ciborum: at illi	Corr, L143/ 1317
Scripturarum inscium, tu videlicet	omniscius	, in quas ille pernoscendas	Corr, L83/ 1025
ut quum ipsi sunt	omnium	aegrotissimi, idonei credantur quibus	Corr, L3/ 49
acerrimi iudicii, doctorum fere	omnium	Christianissimus, et Christianorum (ut	Corr, L5/ 23
laetitia: quae quum pectoribus	omnium	tam efficacem sui vim	Corr, L6/ 20
Grammatici in solio, censores	omnium	disciplinarum, et novam nobis	Corr, L15/ 244
vel Principem academiaram esse	omnium	duco.) Iam Oxonia Cantabrigiaque	Corr, L15/ 271
non sine magno ceterorum	omnium	periculo. Nam ipsis non	Corr, L15/ 405
sermone nostros contra communem	omnium	sensum accipere. At haec	Corr, L15/ 469
unum, eorum quae declamas	omnium	, nihil quicquam competit. Nam	Corr, L15/ 515
ad morum cultum minime	omnium	pertineant. Ego itaque ut	Corr, L15/ 614
quod ad insignem rerum	omnium	insciam, accessit omnigenae scientiae	Corr, L15/ 622
sibi adeo blandiuntur, ut	omnium	hominum scripta, ac ipsas	Corr, L15/ 623
exactissima cognitio sacrarum litterarum	omnium	. Hui ex quantulo culice	Corr, L15/ 720
viribus acceptum, sed bonorum	omnium	largitori Deo referre, cuius	Corr, L15/ 740
Neque quisquam est antiquorum	omnium	, qui se fateri est	Corr, L15/ 748
quantum nescio an quisquam	omnium	comprehendere possit. Neque enim	Corr, L15/ 763
ipsi Bibliae sacrosanctae litterarum	omnium	reginae non confers modo	Corr, L15/ 795
populi perquam insolentes, minimeque	omnium	idoneae, ediscendus est ei	Corr, L15/ 920
longius, ilico ignota rerum	omnium	facies tenebras ac vertiginem	Corr, L15/ 931
incitati plausu, neglectis antiquorum	omnium	litteris, posthabitis etiam ipsis	Corr, L15/ 973
his, qui ceterarum rerum	omnium	inanes ipsi sunt, idque	Corr, L15/ 976
fecit. Primum, neminem esse	omnium	puto (dicam enim audacius	Corr, L15/ 1054
clarissima luce versata, in	omnium	sinus recepta sit. Aut	Corr, L15/ 1358
vel magis elegans? "Primum	omnium	qui sunt amusi, et	Corr, L15/ 1485
voluntatum et bonorum prorsus	omnium	studia in eum ornandum	Corr, L16/ 15
gerit ut spem quoque	omnium	, quamquam pro reliquis eius	Corr, L16/ 91
perfunctus lectione eorum paene	omnium	qui scribunt quaestiunculas; quibus	Corr, L20/ 6
antelucanis horis festinanter pridie	omnium	divorum. To Cuthbert Tunstall	Corr, L26/ 85
dies noctesque in adiuvandis	omnium	hominum studiis insumeres. Quamquam	Corr, L29/ 22
tua, qua semper soles	omnium	ingeniis candide favere, tum	Corr, L31/ 40

aut quisquam umquam philosophorum	omnium	, rempublicam principem aut domum	Corr, L41a/ 26
inquirō diligenter et omnes	omnium	voces excipio sollicitus. Aliquot	Corr, L47/ 3
certe non sine eruditorum	omnium	consensu dicam, quamquam iam	Corr, L60/ 191
aut comparari possit, quorum	omnium	Collegiorum hic scopus est	Corr, L60/ 258
gratiorem mihi quam omnes	omnium	litteras esse mortalium. Nam	Corr, L63/ 7
saeculis intersersari videatur, et	omnium	regum, tyrannorum, gentium collustrare	Corr, L65/ 10
epistolae: Bene vale, Praesul,	omnium	doctrinae et virtutis gratia	Corr, L74/ 6
fratris, et praecisis omnibus	omnium	amicorum consiliis. Qui quid	Corr, L75/ 84
suae dispendio, communibus mortalium	omnium	commodis elaboravit. Quin periculum	Corr, L75/ 138
Sed ipso quoque doctorum	omnium	calculis anteponendo Pontifice non	Corr, L75/ 217
laedere, ne communibus quidem	omnium	bonis evitendis abstineas manum	Corr, L75/ 276
quam quod omnibus aetatum	omnium	scriptoribus et usitatum est	Corr, L75/ 315
quum is sit qui	omnium	minime egeat admonitu, nemo	Corr, L75/ 326
quod tantis bonorum doctorumque	omnium	odii exponi video, Britanni	Corr, L75/ 619
expectationem meam, tum omnem	omnium	spem ac fere vota	Corr, L82/ 6
gradus et debeat, et	omnium	deferatur calculis, ipse temet	Corr, L82/ 27
At quis est eorum	omnium	, qui non ita perpetuo	Corr, L83/ 151
"Hieronymianam editionem quoque,	omnium	linguis merito praedicandam, habemus	Corr, L83/ 386
quam habere te dicis,	omnium	linguis merito praedicandam, nulla	Corr, L83/ 435
temeritas hominis, quod, contra	omnium	antiquorum Patrum iudicium, in	Corr, L83/ 527
sancta mater Ecclesia ex	omnium	Sanctorum consensu per tot	Corr, L83/ 674
quoniam id perspicio, velut	omnium	munitissimum, in tuis haberi	Corr, L83/ 748
totam conspirare in omnes	omnium	corrumpendos libros. Qua in	Corr, L83/ 763
quum reliqui divi sint	omnium	. Iam si quis taxet	Corr, L83/ 1147
tandem progressus, ut scelus	omnium	atrocissimum, et supra quam	Corr, L83/ 1203
sectores asciscit, conficiunt facinus	omnium	, quae quidem ego audierim	Corr, L83/ 1208
postularet, hoc est, publicum	omnium	commodum, quod ille privato	Corr, L83/ 1400
devinxerat, quando illorum vice	omnium	, te tandem atque Apologastrum	Corr, L83/ 1536
principes, ac veluti litteratorum	omnium	Duumviros conciliabit sibi. Sed	Corr, L83/ 1538
negotio, in quo minime	omnium	putassem eam animi mei	Corr, L84/ 6
modestiorum ferant aures. Quorum	omnium	initia causasque, quum in	Corr, L84/ 50
denique, atque rebus animisque	omnium	immutatis, et in quidlibet	Corr, L86/ 170
sese, principalium esse artium	omnium	Principem, non fuissem profecto	Corr, L86/ 700
privatim et publice, velut	omnium	laudum principem, et ei	Corr, L86/ 744
luce, in oculis tractaret	omnium	, in privatis, publicis iudiciis	Corr, L86/ 752
merita, meum factum potuissem	omnium	gentium iure defendere, tamen	Corr, L87/ 169
adversam valetudinem, alioqui vir	omnium	regnandi prudentissimus. Et tamen	Corr, L87/ 224
debauchatus est in nos,	omnium	simul sic eruisset oculos	Corr, L87/ 245
numquam fuit obscurum, Erasme	omnium	dulcissime, quanto intervallo iudicium	Corr, L88/ 1
apud me sententia omnibus	omnium	calculis praeponderat, non sum	Corr, L91/ 110
quam misere sitit, infamaturas,	omnium	subduceret oculis. Ego vero	Corr, L91/ 116
aliud, tamen ceterarem artium	omnium	quae quidem dignae sunt	Corr, L93/ 59

cum dulcissima coniuge matrona	omnium	prudenter atque honestissima. Ex	Corr, L106a/ 8
primariam ac muliebrim virtutum	omnium	honestamentis ornatissimam partu	Corr, L106b/ 7
viro et litteratissimo et	omnium	confessione integerrimo; quum inter	Corr, L108/ 5
esse, quum tu una	omnium	minime digna sis de	Corr, L128/ 19
venit ad me vestro	omnium	nomine, Viri Doctissimi, procurator	Corr, L133/ 3
esse videatur. Valet, viri	omnium	mihi carissimi. Londini vii	Corr, L133/ 42
est animo meo rerum	omnium	iucundissimum, id est, de	Corr, L135/ 2
indidem percipiat! Porro iam	omnium	animi sic publica cura	Corr, L135/ 23
saeculi; quum eorum interim	omnium	, quos vester error tam	Corr, L143/ 143
cum tempore creverit; haereticorum	omnium	, paulo post suam cuiusque	Corr, L143/ 147
qui conclusiones earum rerum	omnium	firmas et inconcussas semper	Corr, L143/ 351
impressas videlicet cordibus Fidelium	omnium	ex fidei Christianae dogmatibus	Corr, L143/ 352
vestrorum somniis, adversus veterum	omnium	doctissimorum et sanctissimorum	Corr, L143/ 430
bonorum, ita malorum quoque	omnium	causae necessario referantur in	Corr, L143/ 615
vel absorbendorum peccatorum	omnium	summa consistit, ut mortalibus	Corr, L143/ 902
quis est eorum, inquit,	omnium	, adversus quos ille scribit	Corr, L143/ 973
ullam quis ceterarum virtutum	omnium	ne quod opus hominis	Corr, L143/ 981
noxiam ac letiferam, mortalium	omnium	pectoribus bene faciendi studium	Corr, L143/ 1090
nequam, ut contra communem	omnium	tot saeculorum sensum audeat	Corr, L143/ 1100
et solitudine ceterarum virtutum	omnium	, tutos item et caeli	Corr, L143/ 1274
adempta voluntatis libertate, scelerum	omnium	non ultorem magis facit	Corr, L143/ 1389
atque indomabilem scelerum	omnium	licentiam, ecce autem Deus	Corr, L143/ 1450
Impiam istam sectam, et	omnium	quae fuerunt unquam flagitiosissimam	Corr, L143/ 1477
et ab Episcopo Londinensi,	omnium	, ut scis, integerrimo et	Corr, L148/ 69
avocet. Vale, Erasme, mortalium	omnium	carissime, ex Aula Grenuici	Corr, L148/ 84
avexisse secum. Vale vir	omnium	dulcissime Londini viii Novembris	Corr, L155a/ 16
praeter te equidem, bona	omnium	pace dixerim, neminem novi	Corr, L164/ 13
vetera moribus tuis et	omnium	vota complesti." Et infra	Corr, L164/ 56
Erasmi, ut quod mortalium	omnium	uni propemodum tibi propitius	Corr, L188/ 40
nunc quidem, post impetratam	omnium	munerum vacationem, satis possum	Corr, L189/ 18
octavo (cui uni Begum	omnium	gloria prius inaudita contigit	Corr, L191/ 77
mi Antoni, mortalium mihi	omnium	carissime (quod solum possum	Corr, L217/ 40
dulcedo vitae vilescat. Amicorum	omnium	fidissime mihi que dilectissime et	Corr, L217/ 55
aliquem quem possim magno	onerare	fasciculo. Bedillus exhibuit mihi	Corr, L26/ 10
me, sed quod nolim	onerare	me necessitate rescribendi externis	Corr, L191/ 68
verum ipse quoque sese	oneret	suis. Tam fortis et	Corr, L86/ 911
Cantuariensis officio Cancellarii, cuius	onus	iam aliquot, ut scis	Corr, L16/ 86
pueriliter et mundo muliebri	onusti	, vincitque auro illi despuibili	Corr, L29/ 47
foveant omnes atque omni	ope	promoveant. Lovaniensem illum	Corr, L93/ 13
luxuria reprehenditur? Necnon eadem	opera	, Christianae vitae simplicitas	Corr, L5/ 31
capita distinguebatur, ille data	opera	citabat ex vicesimo. Quid	Corr, L15/ 677
nisi erro, longe minori	opera	bonam Bibliae partem edisceres	Corr, L15/ 710
putas, ut Erasmus minore	opera	bonam Bibliae partem posset	Corr, L15/ 722

illud item, quod quaedam	opera	eius adhuc Graeca feruntur	Corr, L15/ 1296
interim Aristotele, Latinus eius	opera	, prior ipse redderetur. Prohibet	Corr, L15/ 1311
haec, ut scis, negotia	opera	semper utitur, interim etiam	Corr, L16/ 64
rem cum ceterorum amicorum	opera	tum praecipue Pacei: neque	Corr, L16/ 103
Archiepiscopum scripsisse, quibus testaris	opera	eius te recepisse pecuniam	Corr, L19/ 19
in ea re precaria	opera	Clementis mei; credo fore	Corr, L23/ 12
peregrinus) et danda omnino	opera	est, ut quos vitae	Corr, L25/ 30
quem egregia aliorum multorum	opera	devocare ad se non	Corr, L28/ 14
exculpant, modo mihi intellegant	opera	tantum meam, non alienam	Corr, L41a/ 62
ventilantur, quaestiunculae. Quorum	opera	Patrum quisquis a se	Corr, L60/ 157
intellegant. Quae sanctorum virorum	opera	, Gonelle doctissime, pro tua	Corr, L63/ 83
videlicet, neque alterius cuiusquam	opera	pervestigare potuent, quam solius	Corr, L75/ 296
ut non videas eadem	opera	te taxare Hieronymum, in	Corr, L83/ 260
quam prius, id quod	opera	eius posteriora declarant, quamquam	Corr, L83/ 312
quoquam possunt, nec enarrari	opera	divina, sed tamen Sanctae	Corr, L83/ 608
sermonem bonum, dico ego	opera	mea regi." Item in	Corr, L83/ 616
commonefecerit; videlicet ut ipsius	opera	subducantur clanculum, quae circumferri	Corr, L87/ 399
apud me, ostendit mihi	opera	quaedam Lodovici Vivis, quibus	Corr, L93/ 20
scribendis litteris tua magis	opera	egreat, quam sua quicquam	Corr, L128/ 12
optare. Ego omni studio,	opera	ac diligentia conabor ita	Corr, L133/ 40
cuiusque mortem, sic interierunt	opera	, ut hodie nullius antiqui	Corr, L143/ 147
et in manibus florecent	opera	, e quibus adversus vestra	Corr, L143/ 157
egisse Deum, ut ipsius	opera	sua falleretur Ecclesia? Necesse	Corr, L143/ 496
iustitiarum nobis invexerunt, dum	opera	pro Christo venditarunt, contra	Corr, L143/ 551
sectarum invexisse fiduciam, et	opera	venditare pro Christo, nos	Corr, L143/ 572
operibus esse collocandam, et	opera	venditare pro Christo. Primum	Corr, L143/ 643
ut dixi, veniamus ad	opera	, quae tu nos fingis	Corr, L143/ 670
credere scias, et docere,	opera	nostra neque bona fieri	Corr, L143/ 672
si nihil omnino valent	opera	nostra, quantumvis in fide	Corr, L143/ 681
si fidei iungat caritatis	opera	, sine quibus fides mortua	Corr, L143/ 702
per fidem simul et	opera	conetur ad iustitiam, neque	Corr, L143/ 703
ad iustitiam, neque per	opera	pugnat contra gratiam, qui	Corr, L143/ 704
sine qua nihil valent	opera	, fidem, quando non paulo	Corr, L143/ 715
tumultus vester, quo adversus	opera	bona tumultuamini. Nam si	Corr, L143/ 773
Nam si bona sunt	opera	, quae necessario producat fides	Corr, L143/ 774
aliud facitis, disputantes adversus	opera	bona, quam deblateratis adversus	Corr, L143/ 775
habet, is necessario proferat	opera	bona; cur ait Apostolus	Corr, L143/ 781
Scripturae propositionibus adversus bona	opera	deblateras, nempe illo: Si	Corr, L143/ 832
Christus, si nihil valent	opera	sine fide, etiam si	Corr, L143/ 840
qui aut sola putent	opera	legis iustitiam conferre sine	Corr, L143/ 846
Christianos, qui nulla credunt	opera	quantumlibet bona, quantumlibet multa	Corr, L143/ 849
proficisci. Igitur ubi bona	opera	tam fabrefactis machinis oppugnasti	Corr, L143/ 854

fidem, tam sollicite repulisses	opera	. Iam quod statim subdis	Corr, L143/ 862
hoc fidem docere, ut	opera	bona dedoceas. Qua in	Corr, L143/ 876
desistendum, quam docuisses, bona	opera	non floccifacienda modo, verum	Corr, L143/ 915
quaeram: si quis bona	opera	neglegat, et committat mala	Corr, L143/ 992
praedicat, quam ante praedicavit	opera	, aut fidei praestolatur mercedem	Corr, L143/ 1053
ex aequo competat in	opera	. Nam nec illa dicimus	Corr, L143/ 1068
nihil inesse boni, nihil	opera	bona secuturum praemii, nihil	Corr, L143/ 1085
praemii, nihil adversus inferos	opera	bona prodesse, sed per	Corr, L143/ 1086
modo, ut populum ad	opera	bona, velut rem inutilem	Corr, L143/ 1088
et quae bona sunt	opera	, cur nominatim toties adversus	Corr, L143/ 1161
nominatim toties adversus bona	opera	deblateras? Nam si contemnis	Corr, L143/ 1162
permiseris, sed eadem vetabis	opera	bona vocari? At cur	Corr, L143/ 1164
Si filii Abrahae estis,	opera	Abrahae facite? Iam vos	Corr, L143/ 1170
in loco maxime videtur	opera	nostra deprimere, ut humanam	Corr, L143/ 1246
Cur ista simul doces	opera	, si aut sola per	Corr, L143/ 1263
audire Confessionem? Quis adversus	opera	bona contendit? Ovis floccifecit	Corr, L143/ 1346
studio, ne morbus iste	opera	tua clarissima, quibus Christianam	Corr, L148/ 10
quod parum habeat Logices)	operae	pretium est videre, in	Corr, L15/ 367
referat, quum alioqui possit	operae	et impensis parcere, si	Corr, L15/ 1187
non est Satyra. Itaque	operae	pretium est audire, quam	Corr, L15/ 1390
utilius. Epistolae Obscurorum Virorum	operae	pretium est videre quantopere	Corr, L26/ 55
hac in parte profecto	operae	pretium est videre ut	Corr, L75/ 271
ut vocant, exponit. At	operae	pretium est videre, quum	Corr, L83/ 640
ante transtulerit, se facturum	operae	pretium. Quamquam si plurimae	Corr, L83/ 726
videbare quem non esset	operae	pretium laedere), tamen nescio	Corr, L86/ 193
est Brixiana victoria! Sed	operae	pretium est videre, quanto	Corr, L86/ 638
toto te libello gesseris,	operae	pretium est videre, quomodo	Corr, L86/ 887
plus quam virulenta deliria:	operae	pretium est videre ut	Corr, L87/ 256
labores tuos alienae aliquid	operae	insparsum atque impensum esse	Corr, L128/ 19
consummationem saeculi. Sed iam	operae	pretium fuerit, considerare paululum	Corr, L143/ 325
et constringas in artum,	operae	pretium est cognoscere, ais	Corr, L143/ 509
atque illustre reddetur. Interim	operae	pretium est videre, quam	Corr, L143/ 1109
me non sunt. Dabo	operam	ut hebdomada proxima recipias	Corr, L2/ 4
sed interim tamen dedi	operam	, quae in utraque tradantur	Corr, L15/ 282
non magnifeceris, aliorum affectibus	operam	tuam indulseris; deinde quod	Corr, L15/ 542
et iudicii, non gravabatur	operam	in eam rem suam	Corr, L15/ 546
in hoc solum collocarunt	operam	ut memoriae mandent, quod	Corr, L15/ 592
in hos libros universam	operam	suam collocabant, intellexit, priusquam	Corr, L15/ 768
ac si supervacaneam putes	operam	quae in Graecas litteras	Corr, L15/ 1252
ferre, resecutus hominis bonam	operam	malo epigrammate. Duos amicos	Corr, L54/ 52
devinciatis; cuius studium et	operam	in vestram utilitatem paratissima	Corr, L60/ 271
quam rem libentius impartiri.	Operam	igitur atque fidem utriusque	Corr, L71/ 9
Primum quod istam annotandi	operam	numquam fueras obiturus, nisi	Corr, L75/ 26

qui in eos pernoscentos	operam	navare decreverit, nisi quis	Corr, L83/ 743
magis utilem nobis impendunt	operam	, qui ut quales vere	Corr, L83/ 1301
praeceptoris tibi non corrogatam	operam	, quoad bona fide didicit	Corr, L128/ 9
iudicaretis et quanti meam	operam	semper faceretis, manifesto fuit	Corr, L133/ 14
fideliter abs te impensam	operam	. Nam post tot adversa	Corr, L162/ 20
mei usuram polliceris, et	operam	neutiquam segnem, sicubi eius	Corr, L180/ 30
mihi magistratum viderem, aut	operam	meam in eo gerendo	Corr, L188/ 21
ut neque Princeps optimus	operam	eius improbaret neque nobilibus	Corr, L191/ 92
a me, omnes qui	operamini	iniquitatem. An non hic	Corr, L143/ 799
eorum bonitas, quae divino	operamur	auxilio, ab inferis nos	Corr, L143/ 998
aliter ex nostris bonis	operari	mala, quam ex malis	Corr, L83/ 1116
quum faterentur difficulter admodum	operari	naturam relictam sibi, facilius	Corr, L143/ 593
fatetur absque gratia bene	operari	non posse, neque velut	Corr, L143/ 705
cum fide potest consistere	operari	male, potest haud dubie	Corr, L143/ 791
cum fide consistere non	operari	bene. Sed tu fortasse	Corr, L143/ 792
tantum strueret pretii, et	operas	nostras, qui quum omnia	Corr, L143/ 677
denario diurno otiosorum hominum	operas	conducit in vineam? Si	Corr, L143/ 685
inquit, mulier bonum opus	operata	est in me. An	Corr, L143/ 1166
Nonne dixit: Bonum opus	operata	est mulier? An non	Corr, L143/ 1169
tanto viro, vel tali	opere	famae commendando luisse. Nam	Corr, L15/ 555
Paraphrastes verius in eo	opere	iudicari debeat; ita, quum	Corr, L15/ 1330
mihi demptum in hoc	opere	inveniendi laborem, neque de	Corr, L25/ 4
ut quum impense delectentur	opere	, nihilo tamen magis ament	Corr, L25/ 106
te meditari in eo	opere	ut exstruas amicitiae nostrae	Corr, L54/ 34
quem in eo possint	opere	multa subterfugere, quo in	Corr, L75/ 317
multa subterfugere, quo in	opere	tu tamen, qui desideras	Corr, L75/ 318
sese, toto rursus vertendo	opere	, quod Erasmus ante transtulerit	Corr, L83/ 725
nusquam in longo dormitet	opere	, id illi deferatur uni	Corr, L85/ 83
Reliquis coronatos tres qui	opere	perfecto deberentur artifici credideram	Corr, L108a/ 4
adhuc deest Yperaspisti: quo	opere	nec ceteris omnibus fructuosius	Corr, L148/ 13
utilitatem, Philosophi praestantissimi	operi	tam egregio, praestantissimum	Corr, L15/ 1316
efficias, ne quicquam huic	operi	meo, aut insit falsi	Corr, L25/ 78
uni, cui tu reclamas	operi	succlamatum, quam reliquis eius	Corr, L75/ 156
tibi, ne huic te	operi	immisceas, videlicet statuis iudicem	Corr, L75/ 400
nostrae vires, tanto sunt	operi	impares, et ubique gentium	Corr, L83/ 1325
ex diverso castra maioribus	operibus	communiendi. At istuc certe	Corr, L15/ 115
Certe ex his ipsis	operibus	, quae nunc habent, sic	Corr, L15/ 1298
partitis inter se tuis	operibus	, quum singula curiose perlegerint	Corr, L26/ 46
ut mihi de cuiusquam	operibus	iudicium arrogem, satis esse	Corr, L75/ 152
quam reliquis eius ipsius	operibus	omnibus, cuius nulli mirifice	Corr, L75/ 157
de discernendis eius auctoris	operibus	, quando res nonnihil a	Corr, L83/ 375
quicquam iudicet in Hieronymianis	operibus	, is cui, quod omnibus	Corr, L83/ 888
non cessat ex Erasmicis	operibus	in Testamentum Novum plus	Corr, L83/ 1005

cuis in approbandis scriptorum	operibus	adeo ducunt leve, atque	Corr, L85/ 60
non est opus bonis	operibus	? Et nihil damnare potest	Corr, L143/ 532
Paulo producimus: Si ex	operibus	et nostro arbitrio iustificamur	Corr, L143/ 553
ineluctabilem necessitatem. Iam de	operibus	agemus paululum, in quibus	Corr, L143/ 640
fiduciam in sectis et	operibus	esse collocandam, et opera	Corr, L143/ 642
Creatoris ita placuisse, ut	operibus	nostris, suapte natura tam	Corr, L143/ 676
iudicio caelum daturus est	operibus	miseri cordiae et eorundem omissionem	Corr, L143/ 695
velut Pharisaeus confidit in	operibus	, qui et ea novit	Corr, L143/ 706
esset. Quod fides absque	operibus	mortua est, quod daemones	Corr, L143/ 787
nempe illo: Si ex	operibus	et nostro arbitrio iustificamur	Corr, L143/ 833
gratis mortuum, si ex	operibus	absque fide iusti redderemur	Corr, L143/ 838
dictum ab Apostolo de	operibus	legis Mosaicae. Tum illud	Corr, L143/ 841
aut qui de suis	operibus	inani efferantur gloria; quid	Corr, L143/ 847
ut reiectis atque explosis	operibus	, mortales universos invitares ad	Corr, L143/ 858
non solum absque bonis	operibus	, sed etiam cum flagitiis	Corr, L143/ 912
proficere, sed absque bonis	operibus	prorsus haberi pro mortua	Corr, L143/ 1018
pro mortua. Porro quod	operibus	ipsis in fide factis	Corr, L143/ 1019
sed liberaliter idem promississe	operibus	nostris Deum, quod nostrae	Corr, L143/ 1069
fide, vel solis ingrederentur	operibus	, eos non in vitae	Corr, L143/ 1074
non solum fidei atque	operibus	communes esse contendo, verum	Corr, L143/ 1083
tu, Pomerane, facis --	operibus	bonis praedicat nihil inesse	Corr, L143/ 1084
praeceptor meus interpretationem illius	operis	divi Dionysii Areopagite, quod	Corr, L2/ 14
primo quod ut eius	operis	editionem curares, nullo tuo	Corr, L15/ 539
an gravatim ferat, hoc	operis	a me conscribi. Nempe	Corr, L25/ 83
mei studio sive ipsius	operis	illectus, non laboris videtur	Corr, L41a/ 9
abieci spem, ita eius	operis	glossema dicere comperio eadem	Corr, L83/ 803
toties affectu commendavit, id	operis	ipse non dubitas improbe	Corr, L83/ 1022
eum per incuriam id	operis	bis iam accurate commendasse	Corr, L85/ 63
datis, a suis cessatum	operis	fatetur, ac pollicetur sese	Corr, L86/ 439
In quibus tamquam in	operis	frontispicio insignem stuporis tui	Corr, L86/ 578
vel cessatum est ab	operis	Frobenii, vel ab ipso	Corr, L87/ 214
in me humanitate et	operis	tum festivitate tum stili	Corr, L113/ 4
ferunt, periculi metum eius	operis	meditationem excussisse tibi, ne	Corr, L148/ 24
ut, quo minus id	operis	quamprimum perficias, alio tuas	Corr, L148/ 82
Interea pensitemus isto tam	operoso	libello, in quo elaborando	Corr, L86/ 216
impelleres, ne tibi periret	operosum	illud hemistichium, "Validis impulsa	Corr, L86/ 86
oculos admoveat propius, atque	operum	pensitet fructum, ad haec	Corr, L83/ 1343
quae hodie sunt, et	operum	fiducia, quam (abnegato Crucis	Corr, L143/ 549
abnegato Crucis Christi scandalo	operum	et sectarum invexisse fiduciam	Corr, L143/ 572
commendant, ut ablato bonorum	operum	(non damnosa fiducia, quam	Corr, L143/ 710
sint homines ad bonorum	operum	frugem, quam ad ipsam	Corr, L143/ 714
necessario producere fructum bonorum	operum	. At quid ego tibi	Corr, L143/ 806
nihil derogare meritis bonorum	operum	, quum nihil velit aliud	Corr, L143/ 837

negare poteris, quin si	operum	nostrorum malitia demergat ad	Corr, L143/ 997
superbire, sed agnoscere bonorum	operum	pretium, non ex operum	Corr, L143/ 1006
operum pretium, non ex	operum	natura, sed liberalissima Dei	Corr, L143/ 1006
incidit. Propter quod ab	operum	bonorum praemio abhorruit, nempe	Corr, L143/ 1055
in homine credente, bonorum	operum	fructum sua sponte sic	Corr, L143/ 1297
tanta prodigientia qui immensas	opes	quum in ea consumpserint	Corr, L108a/ 9
omnibus, omnes huius orbis	opes	, universa mundi gloria, nec	Corr, L217/ 53
semotis ac labore eruendis	opibus	segnia excitaret ingenia, quae	Corr, L15/ 751
erumpere. "Nonne videmus abiectissimos	opifices	, immo vilissima mancipia clarissimis	Corr, L15/ 499
tot et tam sublimia	Opificis	aeterni miracula, quae tam	Corr, L106/ 14
amice potius quam vere	opinaris) ulla in re sum	Corr, L165/ 16
profecto, ut mea fert	opinio	, nulla multis iam annis	Corr, L60/ 32
longe te tua fallat	opinio) ut et graviter eum	Corr, L75/ 45
quo (nisi me fallit	opinio) nullus est ordo sanctorum	Corr, L83/ 1358
flagitia quae fecit. Quae	opinio	tam impia est et	Corr, L143/ 617
pro mea de te	opinione	persuadeo, et ille certus	Corr, L15/ 92
maerorem ex aliena semper	opinione	fluctuet. At inter egregia	Corr, L63/ 28
vereque Metellus Numidicus mea	opinione	de uxoribus dixit! Verum	Corr, L135/ 18
vidistis vestra spe atque	opinione	falli, et iam decreta	Corr, L143/ 128
exspectaram, tamen quia hanc	opinionem	illis ex animo eradi	Corr, L15/ 60
hi qui mihi retulerunt,	opinionem	plane conceperint fore ut	Corr, L16/ 167
malam ab illo stabilierit	opinionem	, hactenus nullum vidi, at	Corr, L85/ 97
estis conceptam de illis	opinionem	revellere, dignationem lacescere	Corr, L143/ 137
impietatis tam absurdae non	opinionem	quidem aliquam de te	Corr, L143/ 958
discedunt, et necessitatis istius	opinionem	cupide amplectuntur in scelerum	Corr, L143/ 1204
factum quod edito libello	opinionem	quam de te sparserant	Corr, L148/ 74
recuset, protinus aucupari eruditionis	opinionem	censeri consueverit. Eoque fit	Corr, L180/ 7
pessima, mellitis numeris essent	opinionem	bonae sensim inferendae pectoribus	Corr, L86/ 731
contendebas illum falsis duci	opinionibus	. Iterum ergo illum, iterum	Corr, L84/ 37
ut credam, magnam illam	opinionum	partem de quibus tam	Corr, L15/ 319
est, ut exterminatis celeriter	opinionum	dissidiis, per eosdem Ecclesiae	Corr, L166/ 26
quam facetus irrides, Erasmus,	opinor	, haud aspernabitur; immo (ut	Corr, L15/ 151
aliquot, et tu (ut	opinor) plures, quamquam uterque sedulo	Corr, L15/ 168
sciunt omnes? At Rhetoricam,	opinor	, vel tu propriam ei	Corr, L15/ 190
censes insigniendos vocabulo? Non	opinor	, quamquam hercle, ut vere	Corr, L15/ 701
succumbent? non cito hercle	opinor	, si non unum magis	Corr, L15/ 914
interpreti, in quo (ut	opinor) numquam tantam habet fiduciam	Corr, L15/ 1119
persuadeo mihi, idque (ut	opinor) vere, quicquid ab Apostolis	Corr, L15/ 1129
aenigma proponam. Verum sic	opinor	tamen, immo sic experior	Corr, L15/ 1197
sint, apud te (ut	opinor) invalida esse non possunt	Corr, L15/ 1353
fatearis esse, probas? Non	opinor	, Vituperas ergo? apud te	Corr, L15/ 1376
bonum dictum perderes; alioquin,	opinor	, vides, non usque adeo	Corr, L15/ 1412
Tu quos aspicias, agnitos	opinor	Ex vultu tibi, si	Corr, L47/ 25

certe non puto), significa.	Opinor	ad te perlatas quibus	Corr, L52/ 8
remigrare domum, quum plus,	opinor	, quam annum iam Constantiae	Corr, L54/ 31
valde festinante tabellario, urgente,	opinor	, illum auriga. To John	Corr, L54/ 68
aliarum studio; seu, quod	opinor	verius, improba ludendi nugandique	Corr, L60/ 39
Beroaldum etiam non monitus	opinor	ex me salutasses; quem	Corr, L68/ 2
superbia, primum tibi locum,	opinor	, citius cedant illi, quam	Corr, L75/ 184
vel tribuam (nam sunt,	opinor	, ex his qui adhuc	Corr, L75/ 190
titillet aemulatio, sive, quod	opinor	verius, daemon aliquis eius	Corr, L75/ 193
in unum res collegerit,	opinor	, non inueniet cur tibi	Corr, L75/ 274
tantum conferat, nec exspectes,	opinor	, ut praeferat. Industria vero	Corr, L75/ 300
attinet, nam ea est,	opinor	, quam vocas harenam tuam	Corr, L75/ 320
quoque testimonium (ut facias,	opinor	, triadem) Dum spectant oculi	Corr, L83/ 15
magisque deamarit? Sed illis,	opinor	, non ausus est credere	Corr, L83/ 154
expertum, vel semel fatebitur,	opinor	, probare non posse, nam	Corr, L83/ 163
vel quod ego verius	opinor	, primam, quamque semel receptam	Corr, L83/ 424
ni hos proferas, quos,	opinor	, non proferes, tute manifeste	Corr, L83/ 511
fieret populo, tu quoque,	opinor	, vides. Quin et illud	Corr, L83/ 770
vides. Quin et illud,	opinor	, vides, quum quoque die	Corr, L83/ 770
liber offenderit, apud hos,	opinor	, malam inibis gratiam libellum	Corr, L83/ 900
esse multos, tu quoque,	opinor	, quantumvis in tuos propensus	Corr, L83/ 1112
nos, ita non semper,	opinor	, apud vos cedunt bene	Corr, L83/ 1155
satis fuisse videretur, is,	opinor	, perpendet facile, etiam si	Corr, L83/ 1340
semet usquequaque frigescere. Has,	opinor	, laudes non ad invidiam	Corr, L83/ 1348
contionantem, non in aliud (opinor) mortem differens, quam ut	Corr, L86/ 99
demum ita purgatum, Divi	opinor	Laurentii (ad cuius exemplar	Corr, L86/ 109
duriusculi. Quod nec vos	opinor	, admodum diffitemini, et ego	Corr, L86/ 142
tuis, hoc non est,	opinor	, aemulari, Brixii, sed contaminare	Corr, L86/ 234
inclutas honestet Hispanias, is,	opinor	, certe iudicabit, si quis	Corr, L86/ 309
Galliis esse fugatos? Quos,	opinor	, satis constat (ut nihil	Corr, L86/ 325
similior. Quin et is,	opinor	, hanc obtundet poeticen, per	Corr, L86/ 333
expungi, non ob aliud,	opinor	, quam quod vera sit	Corr, L86/ 748
emissurus in me. Illud,	opinor	, nemo leget umquam, qui	Corr, L86/ 876
Reges ab illo (precibus,	opinor) impetrassent veniam, numquam	Corr, L86/ 931
loco protasim, non erit,	opinor	, ambiguum quod nihil habeat	Corr, L87/ 54
lusi, et certe nihil,	opinor	, acerbe: eoque vehementer admiror	Corr, L87/ 103
dignum. Nam et Brixius,	opinor	, fures dignos ducit suspendio	Corr, L87/ 129
quo exemplo non multum,	opinor	, abest, si quis in	Corr, L87/ 321
id vicissim legatis difficile,	opinor	, fuerit) corrupta exemplaria exstent	Corr, L87/ 412
Non es vel admonendus,	opinor	, vel hortandus, ut exhibeatur	Corr, L88/ 24
viderint oculis; immo testibus,	opinor	, oculis ipsius tuis, utpote	Corr, L91/ 107
secretis Brixius, non poterit,	opinor	, abesse. Ita quod ad	Corr, L91/ 194
hominem ad rem attentum)	opinor	respondisse tam commode, magis	Corr, L93/ 7
perfuderit, supersedebo dicere. Poteris,	opinor	, plenius aestimare quam impense	Corr, L108/ 2